令和 7年 12月吉日

お取引先各位

公益財団法人 日本レクリエーション協会
サービスセンター

〒110-0016 東京都台東区台東 1-1-14
      D’s VARIE秋葉原ビル 7階

TEL：03-3834-1092
FAX：03-3834-1095

12月 9日（火）臨時休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、当協会加盟団体運営代表者会議開催のため下記の通り休業とさせて

いただきます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、令和 7年 12月 10日（水）より通常営業とさせていただきますので、ご了承の程よ

ろしくお願いいたします。

敬具

記

休業日：令和 7年 12月 9日（火）

以上